

TARIFS 2019-2020 (pour plus de détails n'hésitez pas à consulter la plaquette non synthétisée)

DETAILS	1 SEANCE	CARTE 10 SEANCES	ABONNEMENT ANNUEL
			(Toutes les séances en illimitées)
TARIFS ADULTE	<b>10 </b> (Payable en 1 fois)	90 € (Payable en 1 fois/valable 3 mois)	70 €/mois (Payable en 6 fois)
TARIFS COUPLE (Pa	10 € ar personne / payable en 1 fois)	90 € (Par personne / payable en 1 fois / valable 3 mois)	65 €/mois (Par personne / payable en 6 fois)
TARIFS ETUDIANT & ADO (14 à 17ans)	9 (Payable en 1 fois)	80 €  (Payable en 1 fois/valable 3 mois)  A / Parking gratuit / Pas de séa	60 €/mois (Payable en 6 fois)

	COACHING PERSONNEL / PREPARATION PHYSIQUE		
DETAILS	3 MOIS (Bilans + programmes etc)	6 MOIS (Bilans + programmes etc)	12 MOIS (Bilans + programmes etc)
TARIFS 1 SEANCE/semaine	<b>50 €</b> (Payable en 2 fois)	<b>47,5 (</b> Payable en 3 fois)	<b>45 €</b> (Payable en 6 fois)
TARIFS 2 SEANCES/semaine	<b>47,5 €</b> (Payable en 2 fois)	<b>45 €</b> (Payable en 3 fois)	<b>42,5 €</b> (Payable en 6 fois)
TARIFS 3 SEANCES/semaine	<b>45 €</b> (Payable en 2 fois)	<b>42,5 €</b> (Payable en 3 fois)	<b>40 €</b> (Payable en 6 fois)
4 SEANCES ou + DUO ou CLUB *Inscription par téléph	Sur devis (Payable en 2 fois) one / Aucun frais d'inscriptio	Sur devis (Payable en 3 fois) on / Parking gratuit / Pas de sé	Sur devis (Payable en 6 fois)

	BILAN HYGIENE DE VIE / CONDITION PHYSIQUE			
DETAILS	1 BILAN	PACK BILAN + (1 bilan d'entrée + 1 programme + 1 séance tech + 1 bilan de fin)	1 BILAN ATHLETE	
TARIFS	70 €	250 €	Sur devis	
(Payable en 1 fois) (Payable en 1 fois/valable 2 mois) (Payable en 2 fois)  *Inscription par téléphone / Aucun frais d'inscription / Parking gratuit / Pas de séance d'essai gratuite.				
	(Payable en 1 fois)	250 € (Payable en 1 fois/valable 2 mois)	(Payable en 2 fois)	

	REPROGRAMMATION POSTURALE			
DETAILS	1er BILAN	BILAN SUIVI	COMPTE	
			RENDU DETAILLE	
TARIFS	100 €	70 €	+ <mark>50 €</mark> /bilan	
	(Payable en 1 fois)	(Payable en 1 fois)	(Payable en 1 fois)	
*Inscription par téléphone / Aucun frais d'inscription / Parking gratuit / Pas de séance d'essai gratuite.				